
Präsident/Anlässe Aktuarin Kassier Technischer Leiter J+S Coach

Frank Weekers Andrea Reusser Virginia Sulik-Neukirchen Eveline Koch Eveline Koch

Unterfunktionen Unterfunktionen Unterfunktionen Unterfunktionen Unterfunktionen

• Support Raclette-Obig

   Karin Renner 

• Verantwortlich für 

   Jahresprogramm

   _______________________

• Kleiderbestellungen / Inventar

  Sandra Muntwyler

• Volleyball Koordinator Spiele

   Schiedsrichter / Schreiber

   Samira Schmid

• Teamverantwortlicher

   Volley Mixed

   Celin Villars

• J+S Administration

   _____________________

Mail: 

Karo.renner@bluewin.ch

Tel.: 079 394 5880

• Verantwortlich für 

   Archiv Dokumente / Fotos

   Michel Villars

Mail: 

sandra.muntwyler@bluewin.ch

Tel.: 056 621 04 86

Mail: samira.schmid21@gmail.com

Tel.: 078 871 15 88

Mail: villitach_1995@gmx.ch

Tel.: 079 505 91 60

• Support Beachturnier

   _____________________

• Verantwortlich für

   Vereinsfotos Archiv

   _____________________

• führen STV-Admin Verzeichnis

   Rita Villars

• Sportmaterial-Verwalter

   _____________________

• Verantwortlich für

   Homepage-Mutationen

   _____________________

• Kleiderverantwortlicher Volley

  Rolf Egli

• Teamverantwortlicher

   Volley Mixed

   Celin Villars

• Teamverantwortlicher

   Volley Herren

   Markus Bingesser

• Verantwortlich für

   Vereinsfotos

   _____________________

Mail: eglirolf@bluewin.ch

Tel.: 079 703 86 24

Mail: villitach_1995@gmx.ch

Tel.: 079 505 91 60

Mail: m.m.bingesser@bluewin.ch

Tel.: 079 448 22 74

• Helfer-Grobplanliste

   Mirjam Weekers

• Teamverantwortlicher

   Volley U19

   Simon Sieroka

• Teamverantwortliche

   Volley Damen

   Mirjam Weekers

Mail: weekers@bluewin.ch

Tel.: 076 604 95 37

Mail: s.l.sieroka@gmx.ch

Tel.: 079 461 97 29

Mail: weekers@bluewin.ch

Tel.: 076 604 95 37

• Leiterausflug

   Mirjam Weekers

• Teamverantwortlicher

   Volley Damen U23

   Martin Meier

• Organisation

   Volley Plauschturniere

   Marlise Bingesser

Mail: weekers@bluewin.ch

Tel.: 076 604 95 37

Mail: martinmeierps@bluewin.ch

Tel.: 078 669 69 74

Mail: mbingesser@bluewin.ch

Tel.: 076 422 26 38


